
                                                                                                               

 
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 24 d. Nr. VDS-1 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 4 

punktu, 26 straipsnio 1 dalies 7 punktu ir 29 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Marijampolės regiono plėtros 

tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. metinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

2. Įpareigoti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktorių pateikti 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. metinių ataskaitų rinkinį Juridinių asmenų registro 

tvarkytojui iki 2024 m. balandžio 30 d. 

 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                              

 

Povilas Isoda                           

 

 


